Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  032/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contrato Administrativo nº 032/2018 celebrado
em face do desfecho do Processo Licitatório nº 044/2018 - Tomada de Preço nº 003/2018, na forma que
segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a futura “contratação de pessoa
jurídica  com habilidade em engenharia para a prestação de serviços de pavimentação asfáltica (imprimação,
pintura de ligação e  aplicação da massa asfáltica pré misturado a frio-PMF), em conformidade com o
detalhado na planilha orçamentária, no memorial descritivo, no cronograma físico financeiro, projeto
executivo/croquis de dimensionamento das ruas, e em observância ao detalhado no termo de especificações
técnicas, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Comunitários”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

JORGE MENDES DE LIMA - EIRELI - EPP - CNPJ 96718945000112

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 69.748,22  (SESSENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS
CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.08.01.15.451.0019.01.1043-4.4.90.51.00.00

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 18 de setembro de 2018

Sóstenes Nogueira de Oliveira
Presidente da comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 140 de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 18/09/2018 a 17/11/2018

ASSINATURA: 18 de setembro de 2018